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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Tangará
Prefeitura Municipal de Tangará
Pregão Eletrônico - 80/2024

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

04/07/2024 16:53 04/07/2024 17:00 19/07/2024 23:59 24/07/2024 09:00 24/07/2024 09:01

Pedidos de Impugnação
Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos

19/07/2024 - 20:53:22 1. O acolhimento desta
impugnação, com a consequente
retificação do edital de licitação nº
080/2024

22/07/2024 - 16:48:03 Indeferido Pedido:
impuguinacao_de_edital_assinado.pdf
Julgamento: DECISÃO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO - IMPUGNAÇÃO PE
33.2024.pdf

Embasamento: DOS FATOS
1. Visto que esta empresa já cumpriu e cumpre com outros editais e atas licitatórias, exclusivamente nesta área de telas mosqueteiro em vários estados diferentes
desta mesma federação, e como prova de tal ato, temos em nossos documentos que atestam a capacidade técnica, anexados ao órgãos competentes.
Viemos expor a inexequibilidade de valores atentando especificamente ao item 2 registrado no estudo técnico preliminar, estimativa da demanda e valor total da contratação.
2. Temos visto em nossa experiência esta discrepância de valor orçado por parte dos municípios, o produto relativo ao item 2, (porta de tela mosqueteira) em relação a
tela mosqueteira, não e perceptível a vista de quem não detém a expertise na fabricação deste item, o gral de dificuldade de fabricação e instalação do mesmo requer uma maior
atenção e demanda um tempo maior, onerando exponencialmente este item.
Desta forma o valor do item dois, deve ser praticado com duas ou três vezes o valor proporcional em relação ao item um.
Presenciamos péssimos serviços prestados por outras empresas licitatória, e este sem duvida alguma e o principal motivo, da péssima qualidade das portas de tela mosqueteiro.

Julgamento: Boa tarde, segue o julgamento em anexo.

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

23/07/2024 - 20:13:08 ESCLARECIMENTO SOBRE A COR DA TELA E A MOLA 23/07/2024 - 20:13:08

Dúvida: Prezados Senhores,
agradecendo mais uma vez por sua atenção, solicitamos os seguintes esclarecimentos, no intuito de deixar nossa proposta o mais alinhada e vantajosa para o atendimento de
sua demanda possível.

1. Considerando que será aceita a solução

Resposta: Boa tarde, não conseguimos achar uma foto para ilustrar o tipo da mola mas ela deve ser acoplada na dobradiça, segundo esclarecimentos da Secretaria de Educação
do Município de Tangará. A cor da tela deve ser Branca, conforme descrição dos itens.

Atenciosamente, Cristiane Piccinin

23/07/2024 - 20:09:59 Esclarecimento - composição da tela e retenção de IRPJ 23/07/2024 - 20:09:59

Dúvida: Prezados Senhores,

Numa leitura mais aprofundada da especificação das telas , notamos que ao final é dito

Resposta: Boa tarde, conforme orientação da Secretaria de Educação do Município de Tangará, a descrição do objeto se mantém como Nylon. A retenção de Impostos pelo MEI
se aplica somente em casos de serviços de hidráulica, eletricidade, pintura, alvenaria, carpintaria e de manutenção ou reparo de veículos. Em relação ao valor, deve se basear no
arquivo "Relação dos Itens da Licitação PE 33.2024" e no que está registrado no Portal de Compras Públicas. O preço que consta no ETP é somente uma estimativa levantada
para justificar a abertura do processo licitatório.

Atenciosamente, Cristiane Piccinin

16/07/2024 - 09:59:55 Esclarecimento - aceitação de tela de fibra de vidro 16/07/2024 - 09:59:55

Dúvida: Prezados Senhores,

Considerando a maior durabilidade da tela de fibra de vidro, solicito confirmar se a mesma poderá ser aceita, em lugar da tela de nylon.

Atenciosamente

Resposta: Bom dia, após verificação com a Secretaria de Educação, afirmo que a fibra de vidro também será aceita, nas mesmas condições e valores especificados no edital.

Atenciosamente,
Cristiane Piccinin

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação
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0001 TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA
PROTEÇÃO DE JANELA - CONFECCIONADA
EM NYLON DE COR BRANCA, COM 3MM DE
ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA
AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA
EM ALUMÍNIO COM PINTURA
EPÓX...(CONFORME EDITAL)

250,00 150,00 M² Homologado

0002 TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA
PROTEÇÃO DE PORTAS - CONFECCIONADA
EM NYLON DE COR BRANCA, COM 3MM DE
ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA
AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA
EM ALUMÍNIO COM PINTURA
EPÓX...(CONFORME EDITAL)

250,00 50,00 M² Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

04/07/2024 - 16:52 EDITAL PR ELETRÔNICO 33.pdf

04/07/2024 - 16:52 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - PE 33.2024.pdf

04/07/2024 - 16:52 Relação dos Itens da Licitação PE 33.2024.pdf

08/08/2024 - 15:42 PARECER ASSESSORIA JURÍDICA - RECURSO - PE 33.2024.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

24/07/2024 - 10:50:56 Negociação aberta para o processo
80/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo 80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

24/07/2024 - 10:51:59 Você recebeu uma nova negociação no item 0001 do processo 80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

24/07/2024 - 10:52:37 Você recebeu uma nova negociação no item 0002 do processo 80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

24/07/2024 - 17:45:21 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 1,2 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

24/07/2024 - 18:01:23 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

24/07/2024 - 18:03:03 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0002 do processo
80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

24/07/2024 - 18:03:40 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

25/07/2024 - 20:44:24 Documentos solicitados para o
processo 80/2024

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/07/2024 - 09:56:10 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/07/2024 - 09:56:46 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
80/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

26/07/2024 - 11:51:57 Prazo para intencionar recurso Bom dia, a data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às
14:00.

Atenciosamente, Cristiane Piccinin

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/0992cdee1dc4e71ce233099868ac44eec1cfd943e1fc5ced8910eedd2ddf5b47
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/4e73e7ac82116e8e1cef5b226a2f22f4a9d2ef34bba389d77aa2033a36f9961c
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/ebed660f8107a150e01a03b36a762dd3de755159b18587b98c59af8ba00e9fa6
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/54095acdf5fb3bc712edf30f629b6ffe61757ba252ba72cf7bfedcf9eae2c35e
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0001 TELAS DO TIPO
"MOSQUITEIRO" - PARA
PROTEÇÃO DE JANELA
- CONFECCIONADA EM
NYLON DE COR
BRANCA, COM 3MM DE
ABERTURA MÁXIMA,
PLENAMENTE
AJUSTADA AO
BATENTE, DE
MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E
LAVÁVEL, COM
MOLDURA EM
ALUMÍNIO COM
PINTURA
EPÓX...(Conforme Edital)

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

T.E T.E 189,49 150,00 28.423,50

0002 TELAS DO TIPO
"MOSQUITEIRO" - PARA
PROTEÇÃO DE PORTAS
- CONFECCIONADA EM
NYLON DE COR
BRANCA, COM 3MM DE
ABERTURA MÁXIMA,
PLENAMENTE
AJUSTADA AO
BATENTE, DE
MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E
LAVÁVEL, COM
MOLDURA EM
ALUMÍNIO COM
PINTURA
EPÓX...(Conforme Edital)

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

T.E T.E 188,49 50,00 9.424,50

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE JANELA - CONFECCIONADA EM
NYLON DE COR BRANCA, COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA AO
BATENTE, DE MATERIAL LISO, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM
PINTURA EPÓX...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VILMAR DOS SANTOS 11.352.495/0001-
34

16/07/2024 -
10:23:23

Própria Própria 150,00 R$249,90 R$ 37.485,00 Sim

20.827.773 RICARDO
PUTRIQUE
GONCALVES

20.827.773/0001-
53

23/07/2024 -
15:16:35

Telas Mosquiteiras Proprio 150,00 R$250,00 R$ 37.500,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

23/07/2024 -
15:21:33

T.E T.E 150,00 R$500,00 R$ 75.000,00 Sim

DOUGLAS LUCAS
ORTIZ FLORES

29.195.180/0001-
96

23/07/2024 -
16:40:20

PRÓPRIO PRÓRPIA 150,00 R$249,00 R$ 37.350,00 Sim

DURABLE
CONSTRUTORA LTDA

43.758.645/0001-
09

23/07/2024 -
19:45:13

tela tipo
mosqueteira

Disfoil 150,00 R$247,00 R$ 37.050,00 Sim

ECOWATT COMERCIO
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI

27.657.938/0001-
35

23/07/2024 -
21:13:05

TELA PARA
JANELAS

fabricaçao propria 150,00 R$320,00 R$ 48.000,00 Sim
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0002 - TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE PORTAS - CONFECCIONADA EM NYLON DE COR
BRANCA, COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO, IMPERMEÁVEL
E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM PINTURA EPÓX...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VILMAR DOS SANTOS 11.352.495/0001-
34

24/07/2024 -
08:55:31

Própria Própria 50,00 R$249,90 R$ 12.495,00 Sim

20.827.773 RICARDO
PUTRIQUE
GONCALVES

20.827.773/0001-
53

23/07/2024 -
15:17:25

Telas Mosquiteiras Proprio 50,00 R$250,00 R$ 12.500,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

23/07/2024 -
15:21:48

T.E T.E 50,00 R$500,00 R$ 25.000,00 Sim

DOUGLAS LUCAS
ORTIZ FLORES

29.195.180/0001-
96

23/07/2024 -
16:43:32

NÃO SE APLICA PRÓPRIA 50,00 R$250,00 R$ 12.500,00 Sim

DURABLE
CONSTRUTORA LTDA

43.758.645/0001-
09

23/07/2024 -
19:46:42

TELAS DO TIPO
"MOSQUITEIRO" -
PARA PROTE

Disfoil 50,00 R$247,00 R$ 12.350,00 Sim

ECOWATT COMERCIO
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI

27.657.938/0001-
35

23/07/2024 -
21:14:10

TELA
MOSQUITEIRA
PARA portas

fabricaçao propria 50,00 R$395,00 R$ 19.750,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ECOWATT COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI 27.657.938/0001-35 60 dias

EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 35.581.117/0001-90 60 dias

DURABLE CONSTRUTORA LTDA 43.758.645/0001-09 060 dias

VILMAR DOS SANTOS 11.352.495/0001-34 90 dias

20.827.773 RICARDO PUTRIQUE GONCALVES 20.827.773/0001-53 60 dias

DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES 29.195.180/0001-96 60 dias

Lances Enviados
0001 - TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE JANELA - CONFECCIONADA EM
NYLON DE COR BRANCA, COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA AO
BATENTE, DE MATERIAL LISO, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM
PINTURA EPÓX...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

16/07/2024 - 10:23:23 249,90 (proposta) 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

23/07/2024 - 15:16:35 250,00 (proposta) 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

23/07/2024 - 15:21:33 500,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

23/07/2024 - 16:40:20 249,00 (proposta) 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

23/07/2024 - 19:45:13 247,00 (proposta) 43.758.645/0001-09 - DURABLE
CONSTRUTORA LTDA

Válido

23/07/2024 - 21:13:05 320,00 (proposta) 27.657.938/0001-35 - ECOWATT
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO EIRELI

Válido

24/07/2024 - 09:20:18 246,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:20:52 246,00 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:22:18 245,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:24:19 244,69 27.657.938/0001-35 - ECOWATT
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO EIRELI

Válido

24/07/2024 - 09:24:32 245,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56
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24/07/2024 - 09:24:34 245,50 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:24:48 240,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:26:13 499,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:26:14 230,00 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:26:56 229,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:27:50 220,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:28:16 219,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:28:54 219,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:29:18 218,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:29:29 218,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:29:38 215,00 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:30:30 214,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:30:35 214,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:32:22 495,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:33:55 494,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:34:59 493,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:36:31 492,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:37:36 491,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:39:02 490,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:40:23 489,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:41:55 488,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:43:19 487,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:44:47 486,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:46:18 485,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:47:56 484,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:49:32 483,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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24/07/2024 - 09:51:00 482,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:52:23 481,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:53:52 480,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:55:20 479,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:56:44 478,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:57:58 475,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:58:21 474,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:58:44 213,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:59:11 213,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:00:56 212,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:01:26 212,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:02:29 211,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:03:00 207,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:03:53 206,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:04:18 206,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:05:15 206,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:05:33 206,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:05:50 206,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:06:08 206,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:06:32 205,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:06:45 205,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:06:58 204,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:07:18 204,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56
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24/07/2024 - 10:07:48 203,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:08:08 203,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:08:27 202,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:09:06 202,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:09:17 201,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:09:38 201,98 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:10:03 201,97 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:10:24 201,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:10:56 200,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:11:12 200,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:12:05 199,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:12:16 199,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:12:50 199,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:13:09 199,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:13:48 199,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:14:23 199,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:14:51 198,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:15:13 198,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:15:50 198,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:16:03 198,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:16:23 198,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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24/07/2024 - 10:16:44 198,70 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:17:19 198,69 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:17:46 198,60 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:17:54 198,59 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:18:45 198,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:18:59 198,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:19:23 198,40 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:19:36 198,39 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:20:04 198,30 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:20:34 198,29 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:21:10 198,20 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:21:25 198,19 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:21:36 198,10 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:21:58 198,09 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:22:15 198,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:22:24 197,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:22:38 197,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:22:55 197,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:23:08 197,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:23:28 197,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:24:18 197,70 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56
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24/07/2024 - 10:25:18 197,69 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:25:34 197,60 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:26:32 197,59 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:26:54 197,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:27:27 197,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:27:34 197,40 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:28:40 197,39 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:29:08 197,30 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:29:24 197,29 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:29:39 197,20 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:30:19 197,19 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:30:35 197,10 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:31:07 197,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:31:21 196,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:31:54 196,50 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:32:23 195,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:33:11 194,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:33:35 194,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:34:23 194,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:35:00 194,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:35:32 193,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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24/07/2024 - 10:36:13 193,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:37:09 193,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:37:35 193,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:38:15 192,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:38:30 192,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:38:52 192,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:39:03 192,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:40:06 191,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:40:57 191,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:41:47 191,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:41:57 191,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:43:09 190,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:43:58 190,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:44:55 189,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:45:40 189,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:47:08 189,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:47:29 189,48 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:51:58 189,47 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

0002 - TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE PORTAS - CONFECCIONADA EM NYLON DE COR
BRANCA, COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO, IMPERMEÁVEL
E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM PINTURA EPÓX...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

23/07/2024 - 15:17:25 250,00 (proposta) 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

23/07/2024 - 15:21:48 500,00 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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23/07/2024 - 16:43:32 250,00 (proposta) 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

23/07/2024 - 19:46:42 247,00 (proposta) 43.758.645/0001-09 - DURABLE
CONSTRUTORA LTDA

Válido

23/07/2024 - 21:14:10 395,00 (proposta) 27.657.938/0001-35 - ECOWATT
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO EIRELI

Válido

24/07/2024 - 08:55:31 249,90 (proposta) 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:20:12 246,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:20:58 246,00 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:22:27 245,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:24:15 244,89 27.657.938/0001-35 - ECOWATT
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO EIRELI

Válido

24/07/2024 - 09:24:36 240,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:24:37 245,50 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:26:10 499,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:26:17 230,00 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:26:25 239,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:26:52 229,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:27:05 229,99 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:27:18 229,98 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:27:19 229,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:28:21 229,89 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:29:13 229,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:29:34 229,79 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:29:46 215,00 20.827.773/0001-53 - 20.827.773
RICARDO PUTRIQUE GONCALVES

Válido

24/07/2024 - 09:30:28 214,99 11.352.495/0001-34 - VILMAR DOS
SANTOS

Válido

24/07/2024 - 09:31:16 214,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 09:32:48 495,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:33:59 494,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:35:07 493,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:36:34 492,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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24/07/2024 - 09:37:39 491,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:39:06 490,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:40:28 489,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:42:01 488,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:43:23 487,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:44:50 486,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:46:21 485,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:48:00 484,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:49:35 483,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:51:03 482,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:52:25 481,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:53:54 480,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:55:28 479,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:56:59 477,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:58:17 474,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:58:46 213,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 09:59:24 213,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:01:04 212,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:01:36 212,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:02:34 212,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:03:11 207,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:03:56 206,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:04:39 206,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:05:10 206,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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24/07/2024 - 10:05:43 206,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:05:56 206,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:06:31 206,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:06:45 205,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:06:59 205,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:07:32 204,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:07:56 204,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:08:09 203,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:08:54 203,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:09:04 202,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:09:22 202,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:09:38 201,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:09:52 201,98 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:10:27 201,97 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:10:52 201,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:11:02 200,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:11:34 200,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:12:07 199,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:12:24 199,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:12:40 199,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:13:25 199,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56
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24/07/2024 - 10:13:51 199,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:14:34 199,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:14:59 198,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:15:23 198,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:15:45 198,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:15:55 198,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:16:19 198,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:16:51 198,70 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:17:15 198,69 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:17:23 198,60 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:17:45 198,59 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:18:18 198,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:18:35 198,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:19:08 198,40 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:19:26 198,39 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:19:53 198,30 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:20:03 198,29 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:20:17 198,20 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:21:07 198,19 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:21:20 198,10 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:21:44 198,09 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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24/07/2024 - 10:21:52 198,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:22:16 197,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:22:23 197,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:22:42 197,89 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:22:55 197,80 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:23:15 197,79 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:23:22 197,70 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:23:51 197,69 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:24:02 197,60 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:24:11 197,59 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:24:36 197,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:25:28 197,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:26:03 197,40 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:26:30 197,39 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:26:47 197,30 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:27:32 197,29 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:27:52 197,20 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:28:42 197,19 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:29:15 197,10 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:29:36 197,09 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:29:46 197,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56
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24/07/2024 - 10:30:15 196,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:30:28 196,90 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:31:12 196,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:31:34 195,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:31:59 194,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:32:28 194,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:33:14 193,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:33:45 193,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:34:20 193,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:35:05 193,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:35:24 192,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:36:18 192,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:37:05 192,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:37:39 192,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:38:10 191,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:38:19 191,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:38:47 191,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:39:07 191,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:40:11 190,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:41:01 190,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:41:53 190,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido
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24/07/2024 - 10:42:22 190,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:43:17 189,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:44:10 189,00 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:45:13 188,99 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:45:29 188,50 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:47:06 188,49 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/07/2024 - 10:47:31 188,48 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

24/07/2024 - 10:52:36 188,47 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS
LUCAS ORTIZ FLORES

Cancelado - A empresa não apresentou o documento exigido no item
10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi
feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal,
porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.
25/07/2024 20:43:56

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0001 24/07/2024 - 18:01:23 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS LUCAS
ORTIZ FLORES

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
TANGARÁ.zip

0002 24/07/2024 - 18:03:03 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS LUCAS
ORTIZ FLORES

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
TANGARÁ.zip

0002 24/07/2024 - 18:03:03 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS LUCAS
ORTIZ FLORES

PROPOSTA_FINAL_TANGARA_assinado.pdf

0001 24/07/2024 - 18:03:40 29.195.180/0001-96 - DOUGLAS LUCAS
ORTIZ FLORES

PROPOSTA_FINAL_TANGARA_assinado.pdf

0001 26/07/2024 - 09:56:10 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Proposta Tangara.pdf

0001 26/07/2024 - 09:56:46 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Documentos.pdf

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

25/07/2024 - 20:43:56 DOUGLAS LUCAS ORTIZ
FLORES

29.195.180/0001-96 Abrangendo todo o processo

A empresa não apresentou o documento exigido no item 10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da empresa. Sendo assim foi feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio
site da receita federal, porém não obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

26/07/2024 - 14:00 31/07/2024 - 23:59 05/08/2024 - 23:59

0001 - TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE JANELA -
CONFECCIONADA EM NYLON DE COR BRANCA, COM 3MM DE ABERTURA
MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM PINTURA
EPÓX...(Conforme Edital)

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2696332&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2696332&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2696338&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2696338&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2696339&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2696357&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2702276&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2702284&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

29.195.180/0001-96 -
DOUGLAS LUCAS ORTIZ
FLORES

26/07/2024 - 12:51:27 1.não foi aberto prazo para regularização fiscal do MEI conforme lc123 antes da
inabilitação.
2.Diligencia foi realizada pela pregoeira conforme informado apenas na internet,
não tendo sido consultado o interessado; S
3. Importante ressaltar que conforme a Lei, manifestação de recurso não cabe
juizo de admissibilidade, devendo ser prontamente acolhido para abertura do
prazo das razões.

Deferido

Recursos
CNPJ Data de Envio Recurso Julgamento

29.195.180/0001-96 -
DOUGLAS LUCAS ORTIZ
FLORES

31/07/2024 - 12:06:47 Seguem, no anexo, as Razões do Recurso
Administrativo e a Certidão de Regularidade Fiscal
Federal
RECURSO_ADMINISTRATIVO_TANGARA_assinado.zip.

Indeferido

Julgamentos
Data do Julgamento Justificativa

08/08/2024 - 15:18:26 Conforme anexo em PDF. DECISÃO PREFEITO RECURSO - PE 33.2024.pdf.

0002 - TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE PORTAS -
CONFECCIONADA EM NYLON DE COR BRANCA, COM 3MM DE ABERTURA
MÁXIMA, PLENAMENTE AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM PINTURA
EPÓX...(Conforme Edital)

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

29.195.180/0001-96 -
DOUGLAS LUCAS ORTIZ
FLORES

26/07/2024 - 12:53:14 1. não foi abero przo para regularização fiscal do MEI conforme LC 123/2006
2. Diligencia foi feita apenas pela internet, sem qualquer consulta ao interessado

Indeferido

Justificativa: O recurso foi indeferido pelo Prefeito Municipal.

Chat
Data Apelido Frase

22/07/2024 - 16:48:03 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (DECISÃO AGENTE DE CONTRATAÇÃO - IMPUGNAÇÃO PE
33.2024.pdf) em 22/07/2024 às 16:48.

24/07/2024 - 09:15:07 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

24/07/2024 - 09:15:38 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

24/07/2024 - 09:15:39 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso,
será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do
período de duração da sessão pública.

24/07/2024 - 09:15:45 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

24/07/2024 - 09:15:46 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

24/07/2024 - 10:49:30 Sistema O item 0001 foi encerrado.

24/07/2024 - 10:49:33 Sistema O item 0002 foi encerrado.

24/07/2024 - 10:50:56 Sistema O item 0001 teve como arrematante DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES - Ltda/Eireli com lance de R$
189,48.

24/07/2024 - 10:50:56 Sistema O item 0002 teve como arrematante DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES - Ltda/Eireli com lance de R$
188,48.

24/07/2024 - 10:50:56 Sistema Iniciada a fase de negociação.

24/07/2024 - 10:51:45 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/07/2024 às 13:30.

24/07/2024 - 10:51:58 Sistema O Item 0001 recebeu um lance negociado no valor de R$ 189,47.

24/07/2024 - 10:52:36 Sistema O Item 0002 recebeu um lance negociado no valor de R$ 188,47.

24/07/2024 - 17:26:13 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 24/07/2024 às 17:36.

24/07/2024 - 17:26:13 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 24/07/2024 às 17:36.

24/07/2024 - 17:45:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 25/07/2024.

24/07/2024 - 17:45:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 25/07/2024.

24/07/2024 - 17:45:21 Sistema Motivo: Concede-se o prazo para apresentação da documentação de habilitação.
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24/07/2024 - 18:01:23 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

24/07/2024 - 18:03:03 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

24/07/2024 - 18:03:40 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

25/07/2024 - 20:43:56 Sistema O fornecedor DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES foi inabilitado no processo.

25/07/2024 - 20:43:56 Sistema Motivo: A empresa não apresentou o documento exigido no item 10.3.2 alínea b) com o número do CNPJ da
empresa. Sendo assim foi feita a tentativa de extrair tal certidão do próprio site da receita federal, porém não
obtivemos sucesso. Sendo assim, inabilita-se a empresa.

25/07/2024 - 20:43:56 Sistema O fornecedor DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES foi inabilitado para o item 0001 pelo pregoeiro.

25/07/2024 - 20:43:56 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA com
lance de R$ 189,49.

25/07/2024 - 20:43:56 Sistema O fornecedor DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES foi inabilitado para o item 0002 pelo pregoeiro.

25/07/2024 - 20:43:56 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA com
lance de R$ 188,49.

25/07/2024 - 20:44:25 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 26/07/2024.

25/07/2024 - 20:44:25 Sistema Motivo: Concede-se prazo para apresentação da documentação de habilitação.

26/07/2024 - 09:56:10 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

26/07/2024 - 09:56:46 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

26/07/2024 - 11:45:29 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA.

26/07/2024 - 11:45:29 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA.

26/07/2024 - 11:45:58 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 14:00.

26/07/2024 - 11:45:58 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 14:00.

26/07/2024 - 12:51:27 Sistema O fornecedor DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o item
0001.

26/07/2024 - 12:53:14 Sistema O fornecedor DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o item
0002.

26/07/2024 - 19:30:45 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

26/07/2024 - 19:30:45 Sistema Intenção: 1.não foi aberto prazo para regularização fiscal do MEI conforme lc123 antes da inabilitação.
2.Diligencia foi realizada pela pregoeira conforme informado apenas na internet, não tendo sido consultado o
interessado; S 3. Importante ressaltar que conforme a Lei, manifestação de recurso não cabe juizo de
admissibilidade, devendo ser prontamente acolhido para abertura do prazo das razões.

26/07/2024 - 19:30:58 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0002.

26/07/2024 - 19:30:58 Sistema Intenção: 1. não foi abero przo para regularização fiscal do MEI conforme LC 123/2006 2. Diligencia foi feita
apenas pela internet, sem qualquer consulta ao interessado

26/07/2024 - 19:31:37 Sistema O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 23:59, com limite de
contrarrazão para 05/08/2024 às 23:59.

31/07/2024 - 12:06:47 Sistema O fornecedor DOUGLAS LUCAS ORTIZ FLORES - Ltda/Eireli enviou recurso para o item 0001.

08/08/2024 - 15:09:28 Sistema Os recursos do item 0001 foram encaminhados para julgamento.

08/08/2024 - 15:40:54 Sistema O julgamento da intenção de recurso foi revertido para o item 0002.

08/08/2024 - 15:40:54 Sistema Intenção: 1. não foi abero przo para regularização fiscal do MEI conforme LC 123/2006 2. Diligencia foi feita
apenas pela internet, sem qualquer consulta ao interessado

08/08/2024 - 15:40:54 Sistema Justificativa: O julgamento já foi realizado no item 1

08/08/2024 - 15:41:13 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0002.

08/08/2024 - 15:41:13 Sistema Intenção: 1. não foi abero przo para regularização fiscal do MEI conforme LC 123/2006 2. Diligencia foi feita
apenas pela internet, sem qualquer consulta ao interessado

08/08/2024 - 15:41:13 Sistema Justificativa: O recurso foi indeferido pelo Prefeito Municipal.

08/08/2024 - 15:42:07 Sistema O Autoridade Competente adicionou o arquivo (PARECER ASSESSORIA JURÍDICA - RECURSO - PE
33.2024.pdf) em 08/08/2024 às 15:42.

08/08/2024 - 15:42:52 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

08/08/2024 - 15:43:22 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.

08/08/2024 - 15:43:22 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.

08/08/2024 - 15:43:27 Sistema O Item 0001 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.

08/08/2024 - 15:43:27 Sistema O Item 0002 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.

Cristiane Piccinin

Pregoeiro
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ALDAIR BIASIOLO

Autoridade Competente

ALISON ZAGONEL LESNIESKY

Apoio

DAIANE NEIS ALVES DOS SANTOS

Apoio


